1

ПРИКАЗ № 06/П

Об обеспечении условий для питания обучающихся

г. Москва «10» сентября 2021 г.

Во исполнение положений ст. 37 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказываю:

1. Выделить часть помещения по адресу: 127994, г. Москва, ул. Малая Дмитровка, д.25.
стр.1, этаж 2, помещение I, комната №4 площадью 2 кв.м. для организации питания
обучающихся (для кофе-брейков).

2. Директору Гековой Н.М. обеспечить наличие следующего оснащения: электрический
чайник, пакетированный чай, кофе, сахар, печенье, конфеты.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ОЧУ ДО «Институт иностранных языков ДС» __________________
Гекова Н.М.